



Faktúra - Variabilný symbol: 1123006608

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o. - Považská Bystrica
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
IČDPH: SK7020000988
DIČ: 2022543787
Člen skupiny pre DPH

Sociálna poisťovňa
Ul.29. augusta 8 a 10
813 63 Bratislava
Slovakia

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie
Došlo: 21.12.2023
Číslo záznamu: Číslo spisu:
Prílohy: Vybavuje:
-OSOBNÉ 3-

Banka: ČSOB a.s.

Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

Odberateľ:

Sociálna poisťovňa
Ul. 29. augusta 8 a 10
813 63 Bratislava
Slovakia
IČO: 30807484
IČDPH: SK2020592332
DIČ: 2020592332

Vaša objednávka: 108-0501/2023
Zo dňa: 30.11.2023
Zákazku podal: [REDACTED]
Referent: [REDACTED]
Zákazka: I 11/2023/24760
Dodacie podmienky: V mieste doručenia
Spôsob dopravy: Dodávateľom

Faktúra č.: 11/2023/6608

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 19.12.2023
Dátum dodania: 18.12.2023
Dátum splatnosti: 18.1.2024
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 1123006608
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Dodací list: 11/2023/33467						
038 420639_LE DPX3 250 VYK.IST.EL SP. 3P 250A 70KA	2,00 Ks	345,1700	20	690,3400	138,07	828,41EUR
Objednávka: 108-0501/2023						
Dodací list: 11/2023/32967						
047 1-CXKH-R 3-JX2,5 RE B2CA-S1,D0 Kabel 1-CXKH-R 3-Jx2,5 RE B2ca-s1,d0,a1, medeny, bezhalogenovy	2 000,00 m	1,1500	20	2 300,0000	460,00	2 760,00EUR
Objednávka: 108-0501/2023						
Dodací list: 11/2023/32864						
045 HLA25/5 C PEN3L Svorka rozbočovacia-stupacia kryta,5pol, , vstup: 10 x 25 mm ² ;výstup: 10 x 16 mm ²	1,00 Ks	8,9300	20	8,9300	1,79	10,72EUR
Objednávka: 108-0501/2023						
Dodací list: 11/2023/32863						
043 G-2L-1000/16C (U2X28-16/1000) Lista prepojuvacia U2X28-16/1000	2,00 Ks	16,0000	20	32,0000	6,40	38,40EUR
Objednávka: 108-0501/2023						
Dodací list: 11/2023/32341						
027 88022_LE MOS PODL.KRAB. 24M HORIZONT.	19,00 Ks	43,0000	20	817,0000	163,40	980,40EUR
Objednávka: 108-0501/2023						

Faktúra - Variabilný symbol: 1123006608

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
052 753140_LE VALL-ZAS. 1x RJ45 CAT.5E UTP BIELA	4,00 Ks	8,1500	20	32,6000	6,52	39,12EUR
053 *EXPEDIČNÉ NÁKLADY VF EXPEDIČNÉ NÁKLADY VF	1,00	50,0000	20	50,0000	10,00	60,00EUR
Objednávka: 108-0501/2023						
Dodací list: 11/2023/32967						
054 BUBON120 DREVENY IMAO Bubon drevený 120 IMAO Šarža IMAO 9	1,00 Ks	168,4800	20	168,4800	33,70	202,18EUR
Objednávka: 108-0501/2023						

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	7 467,05	1 493,41	8 960,46 EUR
Celkom		7 467,05	1 493,41	8 960,46 EUR
Celková hmotnosť: 626,11475 kg				
Objem: 730212,9929 dm3				
Počet položiek: 28				
Celkové množstvo: 2 375,000				

Vrátený bubon do 14 dní - 100% dobropis,
Vrátený bubon do 30 dní - 95% dobropis,
Vrátený bubon do 60 dní - 90% dobropis,
Vrátený bubon do 90 dní - 85% dobropis,
Vrátený bubon do 180 dní - 60% dobropis,
Vrátený bubon do 240 dní - 40% dobropis,
Vrátený bubon nad 240 dní - 0,1 EUR bez DPH